

2018 会計帳簿 (会)【10月】

先月繰越

558,727

科 目	収 入	支 出	残 高	備 考
寄付	796,417	-	1,412,794	
譲渡ワクチン代	5,000	-	1,417,794	
利子	1	-	1,417,795	
譲渡会告知・啓蒙活動費	-	9,720	1,408,075	
交通費	-	10,000	1,398,075	
出張費	-	164,884	1,233,191	
医療費	-	328,383	904,808	
通信費	-	80,970	823,838	
家賃・光熱費	-	143,445	680,393	
犬猫日用品	-	19,538	660,855	
雑費(事務用品・工具)	-	13,758	647,097	
維持・備品・衛生管理	-	4,401	642,696	
犬猫火葬	-	27,760	614,936	
手数料	-	1,296	613,640	
ボラスタッフ給与	-	239,500	374,140	
合 計 (今月)	801,418	1,043,655	-242,237	
合 計 (今月 + 先月繰越)	801,418	1,043,655	316,490	